系列小型断路器
DZ47N-40
系列小型断路器
一、使用范围
DZ47N-40系列小型断路器(以下简称断路器)主要适用于交流 50Hz、额定电压至 230V、额定
工作电流至 40A 的线路中，用来对建筑物及类似场所电力线路设施和电气设备进行过载和短路
保护，亦可用于不频繁的通断操作。
该断路器符合GB/T 10963.1《电气附件 家用及类似场所用过电流保护断路器 第1部分：用

1.27 1.24 1.19 1.13 1.08 1.04 1 0.97 0.92 0.88 0.83
六、外形及安装尺寸
七、订货须知
订货时请说明断路器型号、额定电流值、脱扣型式、数量。
例如：订购 DZ47N -40 小型断路器、额定电流为 40A、脱扣型式 C 型、数量 1000 台。
则表示为： DZ47N -40 C40A 1000 台
一、使用范围
DZ47N-63系列小型断路器(以下简称断路器)主要适用于交流 50Hz、额定电压至 400V、额定
工作电流至63A的线路中，用来对建筑物及类似场所电力线路设施和电气设备进行过载和短路保
护，亦可用于不频繁的通断操作。
该断路器符合GB/T 10963.1《电气附件 家用及类似场所用过电流保护断路器 第 1 部分：
用于交流的断路器》等标准的要求。
三、基本规格及主要技术参数
二、型号及其含义
无：通用型6000A
H：高分断型10000A
Z：交直流通用
壳架等级电流
N：通用款；e：电商款；
K：电力款
系列代号
DZ47 □ - 63 □
表1
3.1 壳架等级额定电流Inm：63A。
3.2 额定电压Ue ：AC230V(1P、1P+N),AC400V(2P、3P、3P+N、4P),DC125V(1P),DC250V(2P)。
3.3 额定电流In ：1A、2A、3A、4A、6A、10A、16A、20A、25A、32A、40A、50A、63A。
3.4 额定短路能力：Ics=Icn= 6000A,H:Ics=7500A,Icn=10000A。
3.5 瞬时脱扣类型：B、C、D型。
3.6 极数：1P、1P+N、2P、3P、3P+N、4P。
3.7 寿命：机械寿命20000次，电寿命10000次。
3.8 断路器的过电流脱扣特性见表1和图1。
脱扣器型式
热脱扣
磁脱扣
I1
I2
I3
I4
试验电流 A
B C
1.13In
1.45In